
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про затвердження Положення про Управління освіти, 

культури, молоді і спорту Великодимерської селищної 

ради у новій редакції 

 

 

З метою забезпечення реалізації державної політики в галузі освіти, культури, 

молоді та спорту Великодимерської селищної ради, керуючи статтею 26, частиною першою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань освіти, культури, туризму, молоді, 

фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити Положення про Управління освіти, культури, молоді і спорту 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області у новій редакції, 

що додається. 

2. Рішення Великодимерської селищної ради від 14 січня 2021 року № 120 VI-VII 

«Про затвердження Положення Управління освіти, культури, молоді і спорту 

Великодимерської селищної ради у новій редакції» визнати таким, що втратило чинність. 

3. Доручити начальнику Управління освіти, культури, молоді і спорту 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області (Тетяні 

ІВАНЕНКО) здійснити заходи для державної реєстрації змін до відомостей про юридичну 

особу, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань освіти, культури, 

туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення. 

 

 

Селищний голова                                                                    Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 27 липня 2023 року  

№  1353 LII-VIII          
 


